SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

DescuentoPrecio Unitario ImporteCve. SAT. DescripciónU. Medida No. IdentificaciónCantidad

$0.00$20.759627 $813.301510151439.1770 LTR Litros PU9428'EXP/ES/2015-14322594

SUBTOTAL S813.30E
I.V.A. 16.00% $126.56

’h $939.86TOTAL

■tf.
Importe en letras: (novecientos treinta y nueve pesos 86/100 M.N.)s .■üí

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

Exportación: 01 No Aplica

AV XALAPA 301
UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES XALAPA
XALAPA-ENRIQUEZ,VERACRUZ,MEXICO

[...]

Precio Unitario ImporteCantidad Unidad Medida

70.6970.691

Objeto lmp:02 Base ImporteTipo factor Tasa o CuotaImpuesto

11.31034570.6896550.160000002 Tasa

70.69 70.691

Objeto lmp:02 ImporteTasa o Cuota BaseImpuesto Tipo factor

11.31034570.689655002 Tasa 0.160000

Subtotal 141.38CIENTO SESENTA Y CUATRO 00/100 PESOS MXN

22.62

164.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

R.F.C.:
RÉGIMEN
FISCAL

GOBIERNO
DEL ESTADO 
DE VERACRUZ

PEAJE
Clave SAT: E48

PEAJE
Clave SAT: E48

CONDICIONES DE PAGO:
DOMICILIO FISCAL

La Antigua / San Julián NRU 01801100022333958F8EF8C75D18B9D8